
Kokia tai akcija?

Pagal „Revolut“ x 2024 m. „Sziget“ festivalio akcijos sąlygas („Akcija“), „Revolut“ siūlo esamiems
privatiems klientams, gyvenantiems Jungtinėje Karalystėje, Austrijoje, Belgijoje, Bulgarijoje,
Prancūzijoje, Suomijoje, Vengrijoje, Vokietijoje, Airijoje, Italijoje, Lietuvoje, Ispanijoje ir Slovakijoje
(visos drauge – „Tinkamos šalys“), galimybę:

uždirbti rekomendacijos premiją, kuri bus įskaityta į jų asmeninę sąskaitą („Premija“), kam
nors rekomenduojant („Pakviestas asmuo“) užsiregistruoti naudoti „Revolut“ asmeninę
sąskaitą; ir

dalyvauti loterijoje („Loterija“), kurioje galima laimėti du 6 dienų bilietus į 2024 m. „Sziget“
festivalį ir iki 1000 EUR nakvynės kuponą (arba atitinkamą sumą kita valiuta) padengti
apgyvendinimo išlaidoms „Sziget“ festivalio miestelyje („Prizas“).

Jei nori dalyvauti šioje Akcijoje, turi atitikti tinkamumo kriterijus ir atlikti šiose sąlygose („Akcijos
sąlygos“) nurodytus būtinus veiksmus. Ši Akcija vyks tam tikrą laiką („Akcijos laikotarpis“).
Šiose Akcijos sąlygose nustatytos Akcijai taikomos taisyklės, kurių privalai laikytis, taip pat ir
privatiems klientams taikomų sąlygų, kurios taikomos tavo asmeninei „Revolut“ sąskaitai visą
laiką, kai dalyvauji Akcijoje.

Kas atitinka šios Akcijos reikalavimus?

Kad būtum laikomas (-a) šio pasiūlymo „Tinkamu (-a) dalyviu (-e)“, turi atitikti šiuos „Tinkamumo
kriterijus“:

gyventi gyvenamosios vietos adresu Tinkamoje šalyje;

būti bent 18 metų ir

būti gavęs (-usi) pranešimą „Revolut“ programėlėje ir (arba) el. pašto adresu, susietu su tavo
asmenine „Revolut“ sąskaita, kviečiantį tave dalyvauti Akcijoje („Rekomendacijos kvietimas“).

Ką reikia padaryti, norint gauti Premiją?

Gavus Rekomendacijos kvietimą, reikia atlikti toliau nurodytus veiksmus:

Ką nors pakviesti prisijungti prie „Revolut“ („Pakviestas asmuo“) bakstelėjant rekomendavimo
mygtuką, rodomą tavo programėlės pradžios ekrano rekomendavimo plytelėje arba iš mūsų
gautame el. laiške.

Kai tai padarysi, atsiras el. laiško juodraštis su tavo unikalia rekomendacijos nuoroda.
Suasmenink šį laišką ir išsiųsk savo Pakviestam (-iems) asmeniui (-ims).

Kiekvienas Pakviestas asmuo turi spustelėti tavo unikalią nuorodą, kad galėtum dalyvauti
Akcijoje.

Rekomendacijos kvietime patvirtinsime didžiausią skaičių žmonių, kuriems gali rekomenduoti
pagal šią Akciją. Jei rekomenduosi daugiau žmonių, už šiuos papildomai Pakviestus asmenis
negausi jokios Premijos, net jei jie sėkmingai atliks reikiamus veiksmus. Jei rekomenduosi
daugiau nei vienam pakviestam asmeniui, Loterijoje vis tiek dalyvausi tik kartą.

https://www.revolut.com/lt-LT/legal/terms/


Premijos suma bus skirta specialiai tau ir bus išmokėta tavo asmeninės „Revolut“ sąskaitos
pagrindine valiuta. Visa informacija apie Premijos dydį už kiekvieną rekomendaciją bus nurodyta
Rekomendacijos kvietime.

Ką turi padaryti tavo Pakviestas asmuo, kad gautum Premiją?

Kad gautum Premiją, tavo Pakviestas asmuo turi atlikti toliau nurodytus veiksmus iki
Rekomendacijos kvietime nurodytos datos:

Sėkmingai pirmą kartą atidaryti asmeninę „Revolut“ sąskaitą, naudodamas unikalią
rekomendacijos nuorodą. Asmuo, anksčiau užsiregistravęs naudoti asmeninę „Revolut sąskaitą
bet kuriame iš mūsų pasaulinių padalinių, tau Premijos neuždirbs. Be to, sąskaita, kurią
atidaro Pakviestas asmuo, turi būti asmeninė „Revolut“ sąskaita – atidarius kitokią „Revolut“
sąskaitą, pavyzdžiui, verslo ar bendrą sąskaitą, už tai Premijos negausi.

Papildyti savo sąskaitą iš išorinio šaltinio (pavyzdžiui, papildyti kortele arba pervedimu iš kito
banko, bet ne pervedimu iš kitos „Revolut“ sąskaitos). Nėra minimalios reikalaujamos sumos.

Užsakyti fizinę kortelę (gali būti taikomas pristatymo mokestis ir (arba) mokestis už pačią
kortelę, kaip nustatyta privatiems klientams taikomų mokesčių puslapyje, taikomam
Pakviesto asmens naujos asmeninės sąskaitos planui).

Atlikti tam tikrą skaičių pirkimų kortele už būtiną minimalią sumą. Pirkimų kortele skaičius ir
būtina minimali suma paaiškinta tavo Rekomendacijos kvietime. Šie pirkimai kortele gali būti
atliekami naudojant virtualią arba fizinę kortelę, ir tai turi būti tikri pirkimai (pavyzdžiui,
netinka atsiskaitymai kortele mokėjimo, lošimo, dovanų kortelių ar valiutos keitimo paslaugų
teikėjams ir pinigų pervedimai). Būtiną minimalią sumą nulemia rekomenduojančio asmens
šalis.

Premijos negausi (arba jau išmokėta Premija gali būti anuliuota), jei Pakviestas asmuo atšauks
vieną iš minėtų veiksmų po to, kai jį atliko. Pavyzdžiui, jei uždarys savo asmeninę „Revolut“
sąskaitą per 14 dienų nuo jos atidarymo, atšauks savo kortelę dar iki jai atvykstant arba atšauks
savo pirkimą kortelę / susigrąžins už jį pinigus.

Kaip dalyvauti Loterijoje?

Loterijoje galėsi dalyvauti, kai tik atliksi pirmą sėkmingą rekomendaciją pagal šios Akcijos
sąlygas. Tai reiškia, kad vos tik vienas iš tavo Pakviestų asmenų sėkmingai atliks anksčiau
nurodytus veiksmus, tavo „Revolut“ naudotojo vardą įtrauksime į Loteriją.

Kaip „Revolut“ išrinks Prizo laimėtoją?

Per tris darbo dienas nuo Akcijos laikotarpio pabaigos atsitiktinės atrankos būdu iš „Revolut“
naudotojų vardų sąrašo išrinksime dešimt laimėtojų.
Jei tapsi laimėtoju, el. paštu (tavo asmeninėje sąskaitoje registruotu el. pašto adresu) tau bus
pranešta, kad laimėjai, ir patvirtinsime, kaip gali gauti Prizą. Laimėtojai turi atsakyti per dvi darbo
dienas nuo šio pranešimo gavimo. Jei per šį laikotarpį neatsakysi, neturėsi teisės į Prizą ir mes
išrinksime naują laimėtoją.



Mūsų sprendimai dėl Akcijos vykdymo ir administravimo, įskaitant laimėtojų atranką, yra
galutiniai ir privalomi.

Kaip apdorosite mano duomenis?

Jei nuspręsi dalyvauti šioje Akcijoje ir atliksi anksčiau nurodytus veiksmus, įtrauksime tave į
dalyvių sąrašą.
Jei tapsi šios Akcijos laimėtoju, sutiksi, kad:

mums reikės informacijos apie tave ir tavo apsirinktą kitą asmenį (įskaitant vardą ir el. pašto
adresą arba tik vieną iš jų); ir

mes perduosime tavo ir tavo pasirinkto kito asmens informaciją „Sziget“, kad jie galėtų įteikti
tau Prizą.

Jei nori gauti daugiau informacijos apie tai, kaip tvarkome tavo asmens duomenis, žr. mūsų
Klientų privatumo pranešimą. Visi duomenys, kuriuos vykdydami šią Akciją galime perduoti
„Sziget“, bus tvarkomi laikantis „Sziget“ Privatumo politikos.
Susipažink su bendromis „Sziget“ sąlygomis ir dalyvavimo taisyklėmis (čia). „Revolut“ nebus
atsakinga už problemas, klausimus ar pretenzijas, susijusias su „Sziget“ ir jų renginiu.

Kokią dar teisinę informaciją turėčiau žinoti?

1. Ši Akcija yra vienpusė kampanija, taigi Premijas gali gauti tik „Revolut“ klientai, pakviesti
parekomenduoti draugui (ne Pakviestas asmuo).

2. Kad galėtum gauti Premiją, privalai turėti aktyvią asmeninę sąskaitą (vadinasi, tavo sąskaita
negali būti apribota, sustabdyta arba uždaryta) per visą Akcijos laikotarpį ir tuo metu, kai
tave turėsime apdovanoti Premija (-omis).

3. Rekomendacijos kvietime nurodysime, kada gali tikėtis gauti Premiją pagal šios Akcijos
sąlygas.

4. Pasiliekame teisę anuliuoti bet kokią Premiją (-as), įskaitytas į tavo asmeninę „Revolut“
sąskaitą, jei sužinosime, kad pažeidei šias Akcijos sąlygas. Laikysime, kad bet koks Premijos
anuliavimas buvo atliktas su tavo sutikimu, o mokėjimą patvirtinai tu.

5. Jei manome, kad sukčiavai ar piktnaudžiavai šia Akcija, savo nuožiūra galime imtis bet kokių
veiksmų, kurie mūsų manymu yra tinkami atsižvelgiant į aplinkybes. Pavyzdžiui, surengti
kampaniją, siekiant pasipelnyti iš šios Akcijos nesukuriant tikrų ir unikalių naujų registracijų
„Revolut“, būtų grubus šios Akcijos sąlygų pažeidimas, kurį įvykdžius, galime ne tik anuliuoti
bet kokią (-ias) Premiją (-as), bet ir uždaryti tavo asmeninę „Revolut“ sąskaitą.

6. Mes galime keisti Akcijos sąlygas, ją sustabdyti, pratęsti ar nutraukti anksčiau nei pasibaigs
Akcijos laikotarpis, jei pagrįstai manome, kad šia Akcija yra piktnaudžiaujama arba ji gali
neigiamai paveikti „Revolut“ prestižą ar reputaciją arba dėl nenumatytų aplinkybių, dėl kurių
mums gali būti neįmanoma toliau vykdyti Akciją. Akciją galime sustabdyti ar nutraukti
konkrečiam asmeniui arba visos akcijos mastu.

7. Jei mums reikia keisti Akcijos sąlygas, ją sustabdyti ar nutraukti iki Akcijos laikotarpio
pabaigos, apie tai bandysime tau pranešti programėlėje ir (arba) el. paštu. „Revolut“ nebus
atsakinga už jokius patirtus tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, jei negalėsime tęsti

https://www.revolut.com/lt-LT/legal/privacy/
https://cdn2.szigetfestival.com/c2jsu0l/f851/en/media/2023/07/general_privacy_policy_2023_05_clean.pdf
https://cdn2.szigetfestival.com/c2jsu0l/f851/en/media/2023/08/gtc_2024.pdf


Akcijos vykdymo taip, kaip suplanuota. Jei manai, kad turi teisę gauti konkretų su Akcija
susijusį priedą, kuris tau nebuvo suteiktas dėl ankstyvo sustabdymo ar nutraukimo, susisiek su
klientų aptarnavimo komanda.

8. Dalyvaudamas (-a) šioje Akcijoje patvirtini, jog supranti, kad bet kokia Premija gali būti
apmokestinama vietiniu pajamų mokesčiu tavo gyvenamosios vietos šalyje ir (arba) vietinėje
teritorijoje, kurioje esi mokesčių mokėtojas (-a). Esi visiškai atsakingas (-a) sumokėti bet kokį
mokestį, kuris gali atsirasti dėl bet kokios gaunamos Premijos. „Revolut“ neprisiima
atsakomybės už jokius mokestinius įsipareigojimus, kurie gali atsirasti dėl bet kokios pagal
šios Akcijos sąlygas gaunamos Premijos.

9. Šios sąlygos skelbiamos anglų kalba, o bet koks vertimas yra skirtas neoficialiems
informaciniams tikslams. Akcijos dalyviai negali gauti jokių išverstos versijos teisių. Galios ir
viršenybę turės šių sąlygų versija anglų kalba, kuri bus galutinė ir įpareigojanti. Versija anglų
kalba bus naudojama ir visuose teisminiuose procesuose. Tačiau, jei pagal įstatymus turėtų
būti vartojama vietinė kalba, pirmenybė teikiama jai.

Šią akciją rengia ir siūlo „Revolut“ grupės subjektas, kuris tau teikia asmeninės sąskaitos
paslaugas. Jei turi skundų dėl šios Akcijos, gali juos pateikti tam subjektui tiesiogiai. Toliau rasi
registruotąjį adresą bei atitinkamus įstatymus ir teismus, kurių jurisdikcijoje gali būti sprendžiami
ginčai dėl šios Akcijos. Taip pat gali vadovautis privalomomis šalies, kurioje gyveni, vartotojų
apsaugos taisyklėmis.

„Revolut“ grupės
subjektas / filialas

Registruotasis
adresas

Šioms akcijos
sąlygoms taikomi
įstatymai

Kurio teismo
jurisdikcijai priklauso

Revolut Ltd
7 Westferry Circus,
London, E14 4HD

Anglijos įstatymai
Anglijos ir Velso
teismai

Revolut Bank UAB
Konstitucijos pr. 21B,
08130 Vilnius,
Lietuvos Respublika

Lietuvos įstatymai

Lietuvos (arba bet
kurios ES valstybės
narės, kurioje
gyveni) teismai.

Revolut Bank UAB,
veikianti Airijoje per
savo Airijos filialą

2 Dublin Landings,
North Dock, Dublin
1, Airija

Airijos įstatymai
Kompetentingi
Airijos teismai.

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Prancūzijos filialą

10 avenue Kléber,
75116 Paris,
Prancūzija (SIREN
894 031 244)

Prancūzijos
įstatymai

Kompetentingas
Prancūzijos teismas.
Jei tau nepatinka,
kaip mes
išsprendėme tavo
skundą, gali jį
nemokamai
nukreipti į Médiateur
de l’Association
française des

https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/


„Revolut“ grupės
subjektas / filialas

Registruotasis
adresas

Šioms akcijos
sąlygoms taikomi
įstatymai

Kurio teismo
jurisdikcijai priklauso

Sociétés Financières
(ASF)
Iš šios akcijos
galima pasitraukti
nemokamai ir
nenurodant
priežasties per 14
dalyvavimo dienų,
informuojant mus
„Revolut“
programėlėje arba
parašius mums el.
pašto adresu
support@revolut.co
m (toliau –
pasitraukimo
forma), jei akcija dar
nėra įvykusi arba
nepasibaigusi.

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Ispanijos filialą

Su mokesčių
mokėtojo ID
W0250845E,
registruotu Madrido
komerciniame
registre 44863
tomo, 1 lapo, 8
dalies M-789831
puslapyje ir
Ispanijos banke
numeriu 1583. Jo
adresas: Príncipe de
Vergara 134, 4
planta, 28002,
Madrid (Ispanija).

Ispanijos įstatymai
Kompetentingi
Ispanijos teismai

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Belgijos filialą

Silver Square, Sq. de
Meeûs 35, 1000
Bruxelles, Belgija

Belgijos įstatymai
Kompetentingi
Belgijos teismai

https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://www.legifrance.gouv.fr/codes/article_lc/LEGIARTI000032887061
https://www.legifrance.gouv.fr/codes/article_lc/LEGIARTI000032887061

